
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4972
4614

W604956
100 SEK

VW Caddy -16
Cooler tube fixed on engine 

5D MAXI 2,0TDI 5VXL ABSESP ECC FÄRDD DRAG
VATTENSTOS

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

8.797
A

4972
4614

W604443
500 SEK

VW Caddy -16
Cooler tube fixed on engine 

5DSKÅP 2,0TDI 5VXL ABSPDC
VATTENRÖR, PLÅT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

3.838
A

3502
4614

W548984
500 SEK

Opel Insignia -16
Cooler tube fixed on engine 

5DCBI 2,0CDTI AUT 4WD ABSESP DRAGKROK
TERMOSTAT FÖRBILEDNINGSRÖR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.988
A

4973
4614

W239899
250 SEK

VW Caddy -13
Cooler tube fixed on engine 

5DSKÅP 2,0TDI 6VXL 4WDABS ESP FÄRDDATOR ACC
KYLVATTENSTOS MED TEMPGIVARE

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

7.685
A

2449
4614

W114823
500 SEK

Ford Mondeo -06
Cooler tube fixed on engine 

5DCBI2,2TDCI 6VXL ABS ESPBTCS ACC DRAG FÄRDDATOR
PLASTRÖR MED VINKELSLANG, MONT UNDER MOTOR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

15.031
A

3497
4614

W92283
300 SEK

Mitsubishi Space Wagon -99
Cooler tube fixed on engine 

5DBUSS 2,4GDI 5VXL ABS ACSERVO,C-LÅS,DRAG,RAILS
PLÅTRÖRET MELLAN VATTENPUMPEN &amp; TERMOSTATHUSET

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

11.607
A

4950
4614

W117677
350 SEK

VW Crafter, e-Crafter -10
Cooler tube fixed on engine 

5D SKÅP 2,5TDI 120KW
DUBBLA RÖR

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

1
A


